BRAU SD

LLinaHr gna nuueBbiX npoaAyKTOB

XapaKTepucTuku
TeMnepaTypa MaKc.
TemnepaTtypa min.
LBeT

MpopasnuBalouiee

ycunue

Ocob6bie npusHaku

Hapy>XHbin cnon

BcTaBka

Jonyck

BHyTpeHHuM# cnon

Pabouyee paBneHue

O6nacTb NnpuMeHeHus

ApTUKyn

120 °C
-40 °C
KpacHbIN

48 bar

BcacbiBalOLWLNA 1 HAMOPHbINA LUAAHT
noAxXoAuT A5 MUBa U LUMPOKOro
aCCOPTUMEHTa HEXUPHbIX MPOAYKTOB
nuTaHus

He conep>XuT TasaToB COriacHo
1907/2006 / EG (REACH)
BaKyyMMJIOTHbIN 675 MM pT.CT. (26,6

OIOMOB PT.CT.)

CuHTeTu4YecKas pesmnHa C BbICOKOW U3HOCO-

, 030HO- 1 aTMOC(EPOCTONKOCTHIO

BbICOKOMpPOYHas CMHTEeTMYecKas
TEKCTWJIbHasa NpPOoC/oriKa 1 Cnvpasb U3

CTaNIbHOW MPOBOJIOKMN

FDA (CFR 21 §177.2600)
PEKOMEHOALUWA BFR XXI KAT. 2

DM 21.03.73 E SEGUENTI

EUROPEAN REGLEMENT 1935/2004/CE
ANOHUN MHLW, NMPUMEYAHUE Ne
370,1959 1 N 201,2006

3A CaHuTapHbIn cTaHgapT Knacc Il
RAL REGISTRATION G-74

cneuunanbHasa pesvHa 13 3MNAM, 6e3
3anaxa, He CoAepXXNUT TOKCUHOB,
pa3pelleHa Ans NuLLeBON
NpoMbILLNEHHOCTW, benas

16 bar

MyeBas NPOMbILLNEHHOCTb

Haumenosanue Ruoimbt____Hapyxuwii 6

BRAUSD13-6
BRAUSD16-6
BRAUSD19-6
BRAUSD25-6
BRAUSD32-6
BRAUSD38-6.5
BRAUSD50-8
BRAUSDG63-8
BRAUSD75-9
BRAUSD100-10

1/2"

5/8" 27 16
3/4” 31 19
1" 37 25
1.1/4" 44 32
1.1/2" 53 38
27 66 50
2.1/2" 81 63
3" 94 75

HecmoTpsa Ha TwaTeslbHY0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXET UCKIIYUTL OWNOKK, NO3TOMY
Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN

© hansa-flex.com.ua

HANSA-FLEY BRAUSD wp 16 BAR - T ‘
. /

5,5
6,0
6,0
6,0
6,5
8,0
8,0
9,5

HANSAFFLEX

55
65
90
120
155
215
275
330

O6HoBneHo: 04.23.24

Hapy>XHbin O BHyTpeHHu! O MuH. paauyc nsruba
24 13 5,5 45


https://hansa-flex.com.ua/brausd13-6
https://hansa-flex.com.ua/brausd16-6
https://hansa-flex.com.ua/brausd19-6
https://hansa-flex.com.ua/brausd25-6
https://hansa-flex.com.ua/brausd32-6
https://hansa-flex.com.ua/brausd38-6.5
https://hansa-flex.com.ua/brausd50-8
https://hansa-flex.com.ua/brausd63-8
https://hansa-flex.com.ua/brausd75-9
https://hansa-flex.com.ua/brausd100-10

